TERMO DE RATIFICAÇÃO

	Atendendo ao artigo 26 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO levada a efeito nos autos do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2019, com fundamento no artigo 25, Inciso III, da Lei 8.666/93, a fim de proceder-se à CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA, junto a empresa W. ROBERTO DE OLIVEIRA - ME, CNPJ nº 09.041.663/0001-29, com sede na Rua Platina nº 746 – Centro – Assis/SP – CEP.: 19.814-070, pelo preço total de R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS).

	Publique-se.

OCAUÇU, 06 DE MAIO DE 2019.

ALESANDRA MARANA
PREFEITA MUNICIPAL DE OCAUÇU
[bookmark: _GoBack]